
입찰공고 제2022-01호

입 찰 공 고
아래와 같이 2022년도 교통사고 감소 홍보 물품구매의 건 입찰을 공고함.

1. 입찰건명 : 교통사고 감소 홍보 물품
2. 입찰일시 : 2022.06.03. 15:00
3. 입찰장소 : 전국개인택시공제조합 경남지부 사무실
4. 입찰참가신청 : 2022.06.02.15:00(지명입찰자 방문 접수)
5. 입찰내용 : 품    명 – 사이드미러 발수 코팅 필름(145㎜×100㎜)

             로고인쇄 - 제품 특정위치에 회사 로고 및 홍보문구 인쇄
             포    장 - 각 2매 1set 포장
             샘플제출 – 샘플 또는 이미지 제작하여 포장후 견적서와 동봉 제출
             수    량 - 9,000set
6. 입찰가격 : 입찰가격은 부가세 및 운송비등 제반비용 포함된 가격으로 입찰     
7. 낙찰자 결정 : 당 공제조합 예정가격 및 제품 품질 대비 최저가격 응찰자에게   
                 즉시 낙찰 선언
8. 납품기한 : 낙찰후 15일 이내 
9. 입찰시 제출서류
   가. 입찰서 1부
   나. 입찰단가 세부내역(입찰서에 첨부) 1부
   다. 사업자등록증 사본 1부
   라. 인감도장 지참
   마. 인감증명서(낙찰시 계약서에 첨부), 미선정시 입찰자에게 반납
10. 입찰조건 : 입찰내용 준수

※ 입찰에 관한 세부사항은 ☎ 055-276-0900, 팩스 055-276-0919로 문의 바람.
   주 소 : 경남 창원시 의창구 북면 천주로 480번길 10-15, 2층 

2022년 05월 23일

전국개인택시운송사업조합연합회 공제조합 경남지부 지부장 


